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M. PROF. STANISLAWA SZYSZKO
Slaskiago Uniwersytety
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 20.11.2023r.
Znak: DOP/21/2023/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postepowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zaméwienia na $wiadczenia

' zdrowotne w zakresie badan specjalistycznych i laboratoryjnych - 11

zadan:
e Zadanie nr 1 - wykrywanie przeciwciat przeciwgranulocytarnych
W surowicy,

e Zadanie nr 2 - badanie cytologiczne szpiku, badania rearanzaciji,

e Zadanie nr 3 - biatko Bence'a-Jonesa,

e Zadanie nr 4 - endoskopowa cholangiopankreatografia wsteczna
i/lub sfinkterotomia,

e Zadanie nr 5 - badania scyntygraficzne dla dzieci i dorostych,
wykonywanie badan pozytonowej tomografii emisyjnej dla dzieci
i dorostych,

e Zadanie nr 6 - test EMA,

o Zadanie nr 7 - 5-Metylotetrahydrofolian,

o Zadanie nr 8 - wykrywanie przeciwciat przeciwptytkowych
W surowicy, pneumocystis jiroveci,

e Zadanie nr 9 - badania w kierunku podejrzenia choroby
Hirschsprunga,

e Zadanie nr 10 - czynnik H,

e Zadanie nr 11 - badania laboratoryjne - 6 pozycji.

Informuje, ze do Udzielajagcego Zamédwienia wptynety nastepujgce
zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiane
terminu sktadania ofert na dzien 08.12.2023r.

Odpowiedz nr 1: Udzielajagcy Zamowienia nie wyraza zgody. Jednoczeénie
proponuje nastepujace brzmienie zapisu ROZDZIALU X SWKO - MIEJSCE
| TERMIN SKEADANIA/OTWARCIA OFERT punkty 2 i 3, ktére otrzymuja
nastepujgce brzmienie:

»2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 01.12.2023 r. o0 godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Udzielajacego Zamowienia w dniu
01.12.2023 r. 0 godz. 10:15 (budynek nr 8 pokdj nr 1).".

Jednoczesnie zmienia sie zapis rozdziatu XI SWKO - ROZSTRZYGNIECIE
punkt 1, ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie:

.1. Ogtoszenie o rozstrzygnieciu Konkursu Ofert nastgpi do dnia
05.12.2023r. Ogtoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej
Udzielajacego Zamodwienia. Ponadto ogtoszenie o rozstrzygnieciu
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Konkursu Ofert wystane zostanie faksem lub droga elektroniczna
na nr faksu lub adres mailowy podany w ofertach ztozonych w Konkursie
Ofert.".

Pytanie nr 2: Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na przesuniecie
terminu sktadania i otwarcia ofert na dzien 28.11.2023r.

Odpowiedz nr 2: Zgodnie z odpowiedzig nr 1.

Kierownik

Dziatu Grganiz -Prawnego

mgr Agnieszka Kaszuba



